
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 03.02.2025
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kiili Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse
(KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Kiili Vallavalitsus teatab, et on algatanud 28.01.2025 korraldusega nr 46 Vaela küla Pärna tee 5 ja lähiala
detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata 28.01.2025 korraldusega nr 46 kõnealuse dokumendi
keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on maa-ala jagamine ning moodustatavatele kruntidele
ehitusõiguse määramine. Detailplaneeringuga moodustatakse 8 ridaelamu krunti, 1 transpordimaa krunt
ja 2 üldkasutatava maa krunti. Ridaelamu krundile tohib ehitada ühe kuni kahekorruselise ridaelamu
kõrgusega kuni 9,0 m (abihooneid pole lubatud), maksimaalne korterite arv ühes ridaelamus on 4 ning
ridaelamukrundi koormusindeks peab olema suurem kui 800 m2/korter. Kortereid planeeringualal kokku
kuni 29. Ridaelamute puhul arvestada minimaalselt 2 parkimiskohta 1 korteri kohta. Kõikide elamute
parkimisvajadused tuleb lahendada elamukrundi piires. 
Lisaks lahendatakse planeeringuala heakorrastuse (näha ette avalike pakendimahutite paiknemise
asukohtkoht), haljastuse, juurdepääsuteede, parkimine ja tehnovõrkudega varustamine. Planeeritavast
alast vähemalt 15% peab moodustama avalikult kasutatav sotsiaalmaa. Planeeringu elluviimise käigus
tuleb lisaks välja ehitada ka Opmani tee servas olev kergliiklustee (min laius 3 m) vastavalt Karla
maaüksuse detailplaneeringule. Planeeringulahenduse koostamisse peab olema kaasatud teedeehituse
ala spetsialist, maaparanduse või veemajanduse ala spetsialist ja maastikuarhitekt. 
Käesolev detailplaneering ei sisalda Kiili valla üldplaneeringu muutmise ettepanekut.

KSH jäeti algatamata Detailplaneeringule keskkonnamõju strateegilist hindamist (KSH) ei algatatud
järgmistel põhjustel: 
1. detailplaneeringuga ei kavandata eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevusi, millega kaasneks
keskkonnaseisundi olulist kahjustamist, sh pinnase ja õhu saastumist, olulist jäätmeteket, mürataseme ja
vibratsiooni olulist suurenemist. Detailplaneeringus tuleb käsitleda Vaela teelt, Kurna-Tuhala ja Opmani
teedelt lähtuvat müra ja õhusaaste suurust ning ulatust. Planeeringuga tuleb anda selline lahendus, et
eelpool nimetatud objektidelt lähtuvad negatiivsed mõjud (sh kumulatiivsed) ei ületaks õigusaktidega
kehtestatud norme. Vajadusel näha ette piisavad leevendusmeetmed. 
2. keskkonnalubade vajadust tuleb kaaluda detailplaneeringu koostamise käigus. 
3. lähtudes planeeringuala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja maakasutusest, ei põhjusta
ehitiste rajamine ning sihtotstarbeline kasutamine olulist negatiivset keskkonnamõju. Tegevusega
kaasnevad võimalikud mõjud on eeldatavalt väikesed, nende ulatus piirneb peamiselt planeeringualaga.
Avariiolukordade esinemise tõenäosus on väike, kui detailplaneeringu elluviimisel järgitakse
detailplaneeringuga esitatud tingimusi ja õigusaktidega kehtestatud nõudeid. Detailplaneeringus tuleb
kajastada meetmeid ohutuse tagamiseks Maksima logistikakeskusest lähtuda võivate negatiivsete
mõjude (näit. avariide) korral. 
4. õigusaktidega kooskõlas toimuvate tegevuste korral ei põhjusta detailplaneeringuga kavandatu
piirkonnas looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodusvarade taastumisvõime ületamist. 
5. detailplaneeringu alal ega selle lähiümbruses ei paikne Natura 2000 võrgustiku alasid ega esine
looduskaitseseaduse §4 lg 1 mõistes kaitstavaid loodusobjekte, mida planeeringuga kavandatav tegevus
võib mõjutada; 
6. kavandatav tegevus ei kahjusta eeldatavalt inimese tervist, heaolu, vara; 
7. detailplaneeringu alal ja selle lähiümbruses ei ole tuvastatud jääkreostust ning alal ei ole varasemalt
toimunud keskkonnaohtlikku tootmist ega muud keskkonnaohtlikku tegevust. 
8. kavandatava tegevusega ei kaasne olulisel määral soojuse, kiirguse ega lõhna teket, vähest
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valgusreostust tekib valgustusest. Valguse mõju tuleb vähendada valgustuse suunamisega selliselt, et
see ei põhjustaks häiringuid teedel liiklejatele ja naaberkatastriüksustele. Vibratsiooni võib esineda
ehitustegevuse käigus, samuti on tavapärasest suuremas koguses jäätmeteke seotud peamiselt
ehitustöödega; 
9. keskkonnatingimustega arvestamine on eeldatavalt võimalik planeerimisseaduse § 126 kohaselt
planeeringumenetluse käigus; 
10. ajaloo-, kultuuri- või arheoloogilise väärtusega aladele ja/või kaitsealustele objektidele eeldatavalt
kauguse tõttu oluline negatiivne mõju puudub. 
11. planeeritaval alal kavandatud tegevus ei põhjusta olulist negatiivset ruumilist mõju, kui ehitiste
projekteerimisel, ehitamisel ja kasutamisel järgitakse kehtestatud nõudeid. 
12. planeeringu koostamisel tuleb arvestada Terviseameti poolt tehtud märkustega ja ettepanekutega.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Kiili Vallavalitsus (Nabala tee 2a, Kiili alev, telefon 6790260)
Koostamise korraldaja on Kiili Vallavalitsus (Nabala tee 2a, Kiili alev, telefon 6790260)
Koostaja Optimal Projekt OÜ (Keemia tn 4 Tallinn 10615, tel +372 56605462, info@opt.ee)
Kehtestaja on Kiili Vallavalitsus (Nabala tee 2a, Kiili alev, telefon 6790260)

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäevadel ja tööajal Kiili vallavalitsuses (Nabala tee 2a, Kiili alev 75401, telefon 6790260) ja Kiili valla
elektroonilises dokumendiregistris.

Kiili Vallavalitsus
Nabala tee 2a, Kiili alev, 75401 HARJUMAA
Telefon: 679 0260
E-post: INFO@KIILIVALD.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
spetsialist KADRI TUISK
Telefon: 5552 8711
E-post: kadri.tuisk@kiilivald.ee

Teadaande number 2415652


